
2 porzioni
di salmone
250G 40%

8,90€

5,30€

Fidelity Card

Promozioni valide
dal 2 al 15 Dicembre 2024



Salmone marinato
limone e pepe
VICI
200g

6,99€

30%
4,89€

Mazzancolle sgusciate
in tempura
OGGI PESCE
200g

Carpaccio di polpo
DELFIN
100g

8 Involtini alle verdure 
con salsa agrodolce
PICARD
240g

12 Coroncine
ai 3 ripieni
PICARD
150g

Bastoncini di surimi
OGGI PESCE
250g

Salatini misti
3 gusti
450g

3,99€

40%
2,39€

4,70€

25%
3,50€

7,50€

30%
5,25€

1,99€

25%
1,49€

4,99€

40%
2,99€

Fidelity Card

2 Cheeseburgers
PICARD
270g

3,99€

20%
3,19€

Fidelity Card

Fidelity Card

Fidelity Card

Pollo tandoori
2 porzioni
ARTICA
500g 6,99€

30%
4,89€

Fidelity Card

8,90€

22%
6,90€



Tagliolini al tartufo
ARTICA 
300g

Cotoletta di pollo
con patate
ARTICA
250g

Brasato al vino rosso
con polenta
ARTICA
250g

Risotto al radicchio
e taleggio
ARTICA
300g

3,70€

20%
2,95€

2 Cotolette di pollo
180g

1,70€

20%
1,36€

3,99€

25%
2,99€

Pappardelle
con ragù di cinghiale
ARTICA 
300g

4,50€

26%
3,30€

Fidelity Card

Pizzoccheri
alla valtellinese
ARTICA
300g 3,99€

20%
3,19€

Fidelity Card

Lasagne alla zucca
con gorgonzola DOP
e salsiccia
ARTICA 
300g 3,99€

35%
2,59€

Fusilli con
pomodorini secchi 
e mandorle
ARTICA 
300g 3,50€

25%
2,59€

Fidelity Card

4,99€

20%
3,99€

3,49€

25%
2,59€

Fidelity Card



RISOTTO ALLA SALSICCIA

non sei stufo di mangiare
sempre le stesse cose? 

SPAGHETTI ALLA NERANO

LENTICCHIE IN UMIDO

STRUDEL DI MELE cotto

ZUPPA DI PESCE PRONTA

Cerchi un primo piatto che ti scaldi durante la stagione fredda?
Prova questo delizioso risotto alla salsiccia, cremoso e ricco di gusto
è perfetto per un pranzo o una cena quando non hai tempo di cucinare!

Cerchi un secondo piatto di pesce caldo e delizioso? 
Una ricetta laboriosa pronta in soli 10 minuti. I suoi sapori e i suoi 
profumi ti trasporteranno per un giorno in riva al mare! 
Accompagnala con delle fette di pane casareccio tostato.

Una versione in pasta frolla del tipico dessert Trentino?
Questo strudel di mele è già cotto, solo da scongelare  e gustare.
Per una versione più crunchy puoi scaldarlo qualche minuto al forno!
Lasciati conquistare dal suo ricco ripieno di mele Melinda!

misto funghi con patate
Cerchi un contorno veloce ma ricco di sapore?
Questo piatto è ideale per accompagnare arrosti di carne rossa 
e bianca, brasati, scaloppine e secondi di pesce delicati!

Abbiamo selezionato per te, le ultime novità arrivate 
in Gelmarket! Lasciati ispirare da queste proposte deliziose
già pronte per te!

Hai voglia di una ricetta davvero gustosa? Questo primo piatto della 
tradizione partenopea ti conquisterà con la sua genuina semplicità!
La cremosità del Provolone del Monaco incontra la dolcezza delle zucchine!

Hai voglia di un piatto tipicamente invernale, confortevole e genuino?
Questa ricetta non può certamente mancare sulla tua tavola! 
Scaldale per soli 4 minuti e gustale come contorno, per condire la pasta 
oppure per preparare deliziose zuppe e minestre!



Filetti di pangasio
OGGI PESCE 
480g

Sogliola intera
al Kg

Fritto misto pastellato
MARFRIO
500g

Filetto di tilapia
270g

Filetti di merluzzo
alla romana
OGGI PESCE
600g

24,95€

40%
14,97€ 6,99€

40%
4,19€

Cubetti di pesce spada
Cubetti di tonno
BRASMAR
200g

Filetti di merluzzo
d’Alaska
430g

4,99€

40%
2,99€5,99€

33%
3,99€

Filetti di sardina
del Mediterraneo
OGGI PESCE
250g

4,50€

35%
2,90€

Filetti di ombrina
atlantica
OGGI PESCE
300g

7,99€

25%
5,99€

6,99€

40%
4,19€

Filetto di brotula
al Kg

18,90€

26%
13,98€

Fidelity Card

Zuppa di pesce
OGGI PESCE
720g

10,90€

27%
7,90€

Fidelity Card

Fidelity Card

6,99€

30%
4,89€

Fidelity Card

4,99€
20%
3,99€



Zuppa di legumi
e cereali
ASIAGOFOOD
600g

Calamari interi
OGGI PESCE
800g

Friarielli
foglia a foglia
AGRIFOOD
750g 3,19€

25%
2,39€

Cavolini di bruxelles
piccoli
GREENS
450g 1,59€

30%
1,10€

Fidelity Card

Code di gamberi
argentini
OGGI PESCE
360g 9,90€

30%
6,90€

Seppia pulita
BANCO DEL PESCE
al Kg

14,90€

20%
11,90€

Calamari puliti
OGGI PESCE
800g

19,89€

30%
13,90€

Fidelity Card

Fidelity Card

Gamberi rossi sgusciati
OGGI PESCE
400g

8,90€

22%
6,90€

3,99€ 25%
2,99€

Patate arrosto
al rosmarino
ARTICA
250g

3,30€

30%
2,30€

Fidelity Card

15,99€

25%
11,99€



CHI LO DICE CHE CUCINARE
IL PESCE SIA DIFFICILE?

CUBETTI DI TONNO

Tonno e Spada già cubettati, pronti per essere cucinati,  Provali così

CUBETTI DI PESCE SPADA

...Se non hai tempo e non sai come cucinare il tonno 

e il pesce spada, ci pensiamo noi a darti qualche consiglio:

QUESTO MESE 
Li TROVI

IN PROMOZIONE!

Per un primo piatto di mare, saltali in padella con olive nere, capperi 
pomodorini e condisci la tua pasta preferita!

Per un secondo leggero, rosolali in una padella antiaderente con rosmarino 
olio, sale e pepe. Aggiungi la scorza di limone e accompagnali a un contorno 
di verdure, cotte o crude!

Per un secondo dal tocco orientale, passali nel sesamo 
e scottali in padella con un filo d’olio e una spruzzata
di salsa di soia!

Per un primo piatto che accontenta tutti, arricchisci la tua salsa al 
pomodoro aggiungendoli a fine cottura con un trito di pomodori secchi

Per un antipasto gourmet, dopo averli rosolati in padella, impiattali su una
bruschetta spalmata di salsa di avocado e decora con un trito di pomodori 
secchi.

Per un antipasto d’effetto, rosolali in padella, impiattali su un letto di rucola 
capperi, mandorle e pomodori secchi.



Carpaccio di ananas
200g

Cubetti di cocco
150g

3,49€

30%

2,44€

6 Brioches
con gocce di cioccolato
PICARD
210g

4,99€
30%
3,49€

6 Cookie ice cream bites
brownies style
COOKIE BITES
210g

5,99€
33%
3,99€

19,90€ 30%
13,90€

Fidelity Card

12 Mini moelleux
al cioccolato
PICARD
240g

8,90€

33%
5,95€

Fidelity Card

FRUTTA TROPICALE

SEMPRE MATURA AL PUNTO GIUSTO!
GUSTALA IN QUASIASI MOMENTO 

DELLA TUA GIORNATA
Spiedini di ananas
225g

3,49€

2,44€ 4,79€

3,35€

Tartare di mango
200g

4,90€

3,43€

Tartare di ananas
200g

4,50€

3,15€

Cheesecake
ai frutti rossi
MARTINUCCI
1450g

Fidelity Card

E’ gia’ tagliata a fette
pronta da servire!



Una selezione di prodotti  a un prezzo sempre basso.

Te ne presentiamo 3 perfetti per tutte le occasioni!

Un antipasto che non può mancare sulla tavola.
Queste olive all’ascolana sono super croccanti, con un 
ricco ripieno, perfette anche per l’aperitivo!

Dorati, dalla crosticina croccante 
ma morbidi dentro! I Realizzati con 
patate grattugiate, per una ricetta
golosissima! Se non li hai mai provati
cosa aspetti ad assaggiarli?

Squisiti bignè prodotti dai fornai di 
Dolceria Alba, farciti di crema al latte 
e ricoperti di soffice crema al cacao. 
Un dessert servito in vaschetta con 
coperchio richiudibile.

QUAL E’ 
IL TUO PREFERITO
TRA I NOSTRI

OLIVE ALL’ASCOLANA

€3,99

PROFITEROLES AL CACAO
€3,79

ROSTI CASERECCI

€11,70

SCOPRILI 
TUTTI!



Carciofi sott’olio
GRAN CHEF ITALIA
285g

Peperoncini farciti
al tonno
AMATI
280g

2,99€

33%
1,99€

3,99€

30%
2,79€

Le Sfogliette dorate 
PANEALBA
180g

2,30€

35%
1,49€

1,79€

30%
1,25€

Biscotti cacao
e cioccolato
ARTEBIANCA
300g

Cantucci
alla mandorla
FALCONE
200g

2,70€

26%
1,99€

...NON SOLO SURGELATI

Olive verdi 
denocciolate
CRESPI
180g

Riso Venere integrale
RISO SCOTTI
500g

3,69€

30%
2,58€

Fettuccine all’uovo
CARA NONNA
250g

1,99€

20%
1,59€

Fidelity Card

Fidelity Card

3,19€

25%
2,39€

Mini cookies
LAZZARONI
110g

1,99€

40%
1,19€

Fidelity Card

Fidelity Card

Fidelity Card



Birra Messina
MESSINA
0,33l

1,70€

30%
1,19€

Gran Cuveè Cajo
millesimato extra dry
DA CASTELLO
0,75l

Vermentino IGP
Terre siciliane
DA CASTELLO
0,75l

San Felipe torrontes
seleccion
SAN FELIPE
0,75l

9,90€

30%
6,90€

5,99€

33%
3,99€

3,99€

25%
2,99€

Zibibbo IGT
Terre siciliane
DA CASTELLO
0,75l

Birra Analcolica
FORST
0,33l

1,79€

33%
1,19€

Dolcetto d’Alba DOC
ABBAZIA
0,75l

8,90€

33%
5,96€

Fidelity Card

Birra Poretti
4 Luppoli
ANGELO PORETTI
0,66l

1,79€

30%
1,25€

Fidelity Card

4,99€

30%
3,49€

4,99€

40%
2,99€

Gutturnio frizzante
CARPINUS
0,75l

Fidelity CardFidelity Card

Fidelity Card

Fidelity Card

zero
alcol

!



Gelmarket

Gelmarketsurgelati www.gelmarket.it

Servizio consumatori
800241114
info@gelmarket.it

*servizio non attivo per i negozi di Alba e Ghisalba

SCEGLI Le NOSTRe
GIFTCARD PER UN REGALO GOLOSO!!

...OPPURE:
App Gelmarket
Scarica la nostra app
da Apple store 
o Google play

Glovo
Ordina dall’app e ricevi la
consegna in pochi minuti

Everli
Ordina dall’app e ricevi
la tua spesa a casa

LA CONSEGNA A DOMICILIO
E’ ATTIVA IN TUTTI I NEGOZI!*

ORDINA ONLINE SU: PRONTOSPESA.GELMARKET.IT

6,99€

30%
4,89€

Pokè Bowl
La Salmone
LA BOWL
280g

Pokè Bowl
La Tonno
LA BOWL
280g

POKE’ BOWL


